Distribuidora _
Ccuscatian

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo
Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

2024-12-22 10:03:02

Nombre o razén social:
GRUPO IKA, S ADE C.V

Actividad econémica:

Venta al por menor de otros productos n.c.p.

Direccion

AV CASTRO MORAN, COL. METROPOLIS NORTE,

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DEC.V.

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.

Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y
km 26.5 hacienda porton blanco, Distrito de San Juan Opico, LA LIBERTAD

CENTRO, LA LIBERTAD
Teléfono: 23359800
contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Correo:

\Y,

er. 1

DOCUMENTO TRIBUTARIO

ELECTRONICO

COMPROBANTE DE RETENCION

Cdédigo de generacién:

8DC21955-B919-4B55-98F0-330EC56F6F1D

Numero de control:

DTE-07-M0010000-000000000001594

Sello de recepcion:

2024F9D7AC1B6EA242C9B5B5E1089870EF1CKHZD
NIT: 05112410740017

NRC:

SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

Tipo de documento:

NIT

No. documento de identificacion:

05112011201025

Correo:

POLIGONO A #6, SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

CENTRO, SAN SALVADOR

No. Tipo c_ie Doc.

relacionado
1 Fisico
2 Fisico
3 Fisico
4 Fisico
5 Fisico
6 Fisico
7 Fisico

No del Doc. relacionado

221.B000C000067

221.B000C000307

221.B000C000319

221.B000C000310

221.B000C000323

221.B000C000325

221.B000C000335

FDistribuidora@iccuscatlan.com

Fecha del doc.

2023-10-30

2024-11-04

2024-11-19

2024-11-11

2024-12-27

2024-12-02

2024-12-10

NRC:
2972314

28894

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

Descripcion

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

Total monto

Valor en letras IVA retenido: cuarenta y dos dolares con treinta y seis centavos

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Observacién general:

No. documento:

No. documento:

Monto sujeto aretencion |\,

$2393.0

$273.0

$212.0

$300.0

$328.0

$335.0

$395.0

sujeto a retencion:
Total IVA retenido:

Paginaldel

retenido

$23.93

$273

$212

$3.0

$3.28

$3.35

$3.95

$4236.0
$42.36



